



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt Revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

Dansk Revisorforening

Til Erhvervsstyrelsen

HLB Consult ApS
Haderslevvej 30
6200 Aabenraa
CVR nr. 31 93 89 29

Årsrapport for år 2013
(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23/6 2014

Dirigent Hauke Lasse Bruhn

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tønder



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 1.153.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr. 248.544.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2013

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-4.145	-4.500
1. Andre finansielle indtægter	6.399	3.073
Øvrige finansielle omkostninger	-717	-275
Ordinært resultat før skat	1.537	-1.702
2. Skat af årets resultat	-384	0
Årets resultat	<u>1.153</u>	<u>-1.702</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	1.153	-1.702
Disponeret i alt	<u>1.153</u>	<u>-1.702</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2013

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Omsætningsaktiver</u>				
3. Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	266.916	99,7	289.764	99,3
Andre tilgodehavender	<u>91</u>	<u>0,0</u>	<u>24.484</u>	<u>0,5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.007</u>	<u>99,8</u>	<u>314.248</u>	<u>99,9</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>662</u>	<u>0,2</u>	<u>0</u>	<u>0,1</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>267.669</u>	 <u>100,0</u>	 <u>314.248</u>	 <u>100,0</u>
 Aktiver i alt	 <u>267.669</u>	 <u>100,0</u>	 <u>314.248</u>	 <u>100,0</u>
 PASSIVER				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	46,7	125.000	74,8
Overført overskud	<u>123.544</u>	<u>46,2</u>	<u>122.391</u>	<u>14,4</u>
4. Egenkapital i alt	<u>248.544</u>	<u>92,9</u>	<u>247.391</u>	<u>89,2</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Kreditinstitutter	0	0,0	13.194	0,0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	7,1	20.878	6,0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>32.785</u>	<u>4,8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.125</u>	<u>7,1</u>	<u>66.857</u>	<u>10,8</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>19.125</u>	 <u>7,1</u>	 <u>66.857</u>	 <u>10,8</u>
 Passiver i alt	 <u>267.669</u>	 <u>100,0</u>	 <u>314.248</u>	 <u>100,0</u>

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede selskaber	6.399	4.557
	<u>6.399</u>	<u>4.557</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	384	32.785
	<u>384</u>	<u>32.785</u>

Note 3. Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber

Selskabets ledelse vurderer, at værdiansættelsen af tilgodehavende kr. 266.916 hos tilknyttede selskaber som forsvarlige. Dette på trods af at disse selskaber har tabt hele deres egenkapital. Selskabets ledelse anser det for overvejende sandsynligt at de tilknyttede selskaber på sigt vil være i stand til at opfylde sine forpligtelse.

Note 4. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Forslag til resul- tatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført overskud	<u>122.391</u>	<u>1.153</u>	<u>123.544</u>
	<u>247.391</u>	<u>1.153</u>	<u>248.544</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser og pant i aktiver

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for HLB Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.